当事人在平等、 自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

甲方:上海市青浦区河湖管理事务中心

乙方:上海莲水机械有限公司

根据《中华人民共和国民法典》以及“2026年度防汛物资养护及储备”招标文件精

神，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下:

一、项目名称:

2026年度防汛物资养护及储备

二、合同内容及合同金额:

序号 项目内容 金额（元）

1 物资养护 详见报价明细表

2 物资储备 详见报价明细表

3 发电机委托储备 详见报价明细表

4 砂石料委托储备 详见报价明细表

合同总价 大写：壹佰叁拾贰万捌仟玖佰柒拾贰

元整

小写： 1328972

具体明细如下：

2026年防汛物资养护及储备项目清单

序

号
服务内容 单位 数量

一 物资养护

1 4寸排水泵维修保养（意大利VARISCO水泵）（J4-250） 台 3

2 6寸排水泵维修保养（YIKUN转子泵机组）（YK-MI210-QD） 台 2

3 8寸排水泵维修保养（德国道依茨水泵）（WT-200D） 台 3

4 8寸排水泵维修保养（POWER MT新型潜水泵机组）（pt-101） 台 1

5 10寸排水泵维修保养（意大利VARISCO水泵）（J10-305） 台 1